AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10952 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 1.033,37.-

(PESOS UN MIL TREINTA Y TRES CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS), a favor 
de la Sra. Alicia Batch, D.N.I. N° 4.895.181, en concepto de 5 días del mes de 
Septiembre/08 de Ret. del Cargo, Ret. que no hacen al Cargo y prop. de S.A.C.; de 
su esposo, ex agente JUAN CARLOS MOAR, Lejano N° 13244/4 (fallecido).-